

# Henning R Andersen, Støvring ApS

Grangårdsvej 94  
9530 Støvring

CVR-nr. 19 14 30 82

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. marts 2021

---

Henning R. Andersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Henning R Andersen, Støvring ApS Grangårdsvej 94 9530 Støvring  Telefon: 28118390  CVR-nr.: 19 14 30 82  Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  Hjemsted: Rebild
<b>Direktion</b>	Henning R. Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 63.481, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 336.579.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>406.045</b>	<b>587.315</b>
Personaleomkostninger	1	-468.720	-496.970
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-62.675</b>	<b>90.345</b>
Finansielle omkostninger		-806	-35
<b>Resultat før skat</b>		<b>-63.481</b>	<b>90.310</b>
Skat af årets resultat		0	-10.714
<b>Årets resultat</b>		<b>-63.481</b>	<b>79.596</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-63.481	79.596
		<b>-63.481</b>	<b>79.596</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.464	207.754
Andre tilgodehavender		172.455	165.562
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.356</u>	<u>24.589</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>387.275</u></b>	<b><u>397.905</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>128.966</u></b>	<b><u>139.138</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>516.241</u></b>	<b><u>537.043</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>516.241</u></u></b>	<b><u><u>537.043</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		186.579	250.060
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>336.579</b></u>	<u><b>400.060</b></u>
Selskabsskat		0	10.714
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>10.714</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.138	107.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.076	5.840
Selskabsskat		10.714	0
Anden gæld		32.734	12.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>179.662</b></u>	<u><b>126.269</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>179.662</b></u>	<u><b>136.983</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>516.241</b></u>	<u><b>537.043</b></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	260.072	267.954
Andre omkostninger til social sikring	38.367	36.936
Andre personaleomkostninger	170.281	192.080
	<u>468.720</u>	<u>496.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	250.060	400.060
Årets resultat	0	-63.481	-63.481
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<u>150.000</u>	<u>186.579</u>	<u>336.579</u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henning Richard Andersen

---

Som Direktør  
På vegne af Revicor  
PID: 9208-2002-2-895097095063  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 23:25:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jørgen Eluf Paulsen

---

Som Registreret revisor  
RID: 82666643  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 07:50:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henning Richard Andersen

---

Som Dirigent  
På vegne af Revicor  
PID: 9208-2002-2-895097095063  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 11:41:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 47842e89Jm241886217